(9 THE Whey Signature - Cookie & caramel dough flavour. Food supplement with sweetener. High protein.

INGREDIENTS: Instant whey (milk) protein concentrate, milk protein concentrate, glycine, instant milk powder, maltodextrin, fla- NUTRITION DECLARATION

vouring (cookies), L-leucine, thickener: xanthan gum, sodium chloride, flavouring (caramel), sweetener: sucralose. ALLERGENS: pro- [HRANILNE VREDNOSTI/ Per/Na/ Per/Na/Pro30 g Per/Na/Pro 60 Per/Na/Pro 90 g
’ b T ’ 1scoop/odmerek/ 2 scoops/odmerka/ 3 scoops/odmerki/

duced in a facility where products containing milk, eggs, gluten and soy are produced. May contain gluten. RECOMMENDED DAILY HRANJIVE VRIJEDNOSTI/ Pro100g mierica/Messliffel mjerice/Messliffel mjerice/Messliffel

DOSE: 1 -3 portions (30 - 90 g). INSTRUCTIONS FOR USE: Dissolve 30 g of powder (1 scoop) in 250 ml of water and consume during l l NAHWERTDEKLARATION

the day or after an exercise. The maximum daily dose is 3 portions (90 g). WARNINGS: Do not exceed recommended daily dose. Food Energy/energijska viednost/ 1590k

supplements are not a substitute for a balanced and varied diet and a healthy lifestyle. Store out of reach of young children. HEALTH energija/Energie 986 keal 477kJ /116 keal 954 kJ /232 keal 1431 kJ /348 keal

CLAIMS: Protein contributes to a growth in muscle mass. Protein contributes to the maintenance of muscle mass. Protein contributes Fat/mastobe/mastiFett 133 1 2 3

to the maintenance ofnormalbones.STORAGE:Storeinadarkanddry[place atate]mperature below 25°C. BESTBEFORE AND BATCH NUTRITION of wich saturatesfod tega pasiEone magiobe] g g g g

NUMBER: printed on the bottom of packaging. NET WEIGHT: 1800 g (60 portions). Lo \

PRODUCED IN EU FOR: Proteini i .0.0., Ulica Heroja Verdhika 22, 4270 Jesenice, Slovenia O K o mione Kselinefavon 223 079 139 201g

THE Whey Signature - Okus pi$kot in karamela. Prehransko dopolnilo s sladilom. Visoka vsebnost beljakovin. ES{ﬁﬁ2ﬁidd?atteiﬂ%lﬁllkem]lywar&tI/ 16,209 4869 9724 1458

SESTAVINE: Instant koncentrat sirotkinih (mleko) beljakovin, koncentrat mleénih beljakovin, glicin, instant mleko v prahu, -af which sugars/od tega stadkorji/

maltodekstrin, aroma (piskot), L-levcin, gostilo: ksantan gumi, sol, aroma (karamela), sladilo: sukraloza. ALERGENI: Proizvedeno od kojih Seceri/davon Zucker 8779 2639 5.6 7899

v obratu, kjer se proizvajajo izdelki, ki vsebujejo mleko, jajca, gluten in sojo. Lahko vsebuje gluten. PRIPOROCENA DNEVNA Fiber/prehranske vlaknine/viakna/Ballaststoffe 04g 0.12g 024g 0369

KOLICINA: 1-3 odmerki (30 - 90 g). NAVODILO ZA UPORABO: 30 g prahu (1 merica) raztopite s 250 ml vode in zauZijte kot samostojen Protein/belakovine/bjelantevine/Evweil T0i0g 2103 1206 5309

obrok tekom dneva ali po telesni aktivnosti. Maksimalna dnevna kolicina so 3 odmerki (90 g). OPOZORILA: Priporocene dnevne kolicine Salt/Sal/Salz Uvﬁﬁg th hAg hég

oziroma odmerka se ne sme prekoraciti. Prehransko dopolnilo ni nadomestilo za uravnoteZeno in raznovrstno prehrano ter zdrav nacin
Zivljenja. Shranjevati nedosegljivo otrokom! ZDRAVSTVENE TRDITVE: Beljakovine prispevajo k poveanju misicne mase. Beljakovine S | G N A T U R E — ——
prispevajo k vzdrzevanju misicne mase. Beljakovine prispevajo k ohranjanju zdravih kosti. SHRANJEVANJE: Shranjevati v temnem in Amino acids per/aminokistine na/

30g

aminokiseline na/Aminosauren pro: 1 scoop/merica/mjerica/Messloffel

suhem prostoru na temperaturi do 25 °C. Uporabno najmanj do (BB) in Stevilka serije (LOT) se nahajata na dnu izdelka. NETO i i l_ - P ( ol mjerica/ !
KOLICINA: 1800 g (60 odmerkov). Proizvedeno v EU za: Proteini.si d.0.0., Ulica Heroja Verdnika 22, 4270 Jesenice, Slovenija. Alanine/alanin/alanin/Alanin 757 mg

Arginine/arginin/arginin/Arginin 467 mg
(AT THE Whey Signature - Okus keksa i karamele. Dodatak prehrani sa sladilom. Visoki udio bjelancevina. wn'H Aspartic acid/asparaginska kislina/asparaginska kiselina/Asparaginséure 1664 mg
SASTOJCI: Instant koncentrat proteina sirutke (mlijekal, koncentrat proteina mlijeka, glicin, instant mlijeko u prahu, maltodek- ADDED Cysteine/cistein/cistein/Cystein 281 mg
strin, aroma [k_eks], L-leu_cm. z_gus_n_“vac:vksan.t_an guma, sol, aroma [k_arameU, sLadl}o: sqkraloza. ALERGENI: Proizvedeno u pogonu Glutamic acid/glutaminska kislina/glutaminska kiselina/Glutaminsaure 3006 mg
u kojem se proizvode proizvodi koji sadrze mlijeko, jaja, gluten i soju. MoZe sadravati gluten. PREPORUCENA DNEVNA DOZA: I.'lEU(INE Slycine/alicin/alicin/Glycin 3156m
1 porcija (30 g). UPUTE ZA UPOTREBU: otopiti 30 g praha (1 mjerica) u 250 ml vode i konzumirati tijekom dana ili nakon tjelovjezbe. yeine/gicn/gueyen___ ¢
Maksimalna dnevna doza je 1 porcija (30 g). NAPOMENE: Preporucene dnevne doze ne smiju se prekoraciti. Dodatak prehrani nije na- Histidine/histidini/histidin/Histidine _ 344 mg
domjestak ili zamjena uravnotezenoj prehrani. Cuvati od dohvata male djece. Vazno je pridriavati se uravnotezene i raznovrsne prehrane i Isoleucine/izolevcin/izoleucin/Isoleucin 969 mg
zdravog natinaZivota. ZDRAVSTVENE TVRDNJE: Proteini doprinose rastu miSicne mase. Proteini doprinose odrZavanju miSicne mase. o Leucine/levcin/leucin/Leucin 1993 mg
Proteini doprinose odrZavanju normalnih kostiju. UVJET CUVANJA: Cuvati na suhom i tamnom mjestu na temperaturi do 25°C. Najbolje 70/0 Lysine/lizin/lizin/Lysin 1465 mg
upo_trijebiti dokraja i broj serije (LOT): otisnuti na donjem dijelu ambalaze. NETO KO!TICINA: 1800 g (60 porcija). Methionine/metionin/metionin/Methionin 360 mg
Proizvedeno u EU za: Proteini.si d.0.0., Ulica Heroja Verdnika 22, 4270 Jesenice, Slovenija. PURE Phenylalanine/fenilalanin/fenilalanin/Phenylalanin 404 mg
(13 THE Whey Signature - Keks und Karamellgeschmack. Nahrungsergénzungsmittel mit SiiBungsmittel. Hoher Proteingehalt. PROTE'N Propne/prglm/p@lm/P}olme g
IUTATEN: Instant-Molkenproteinkonzentrat (Milchprotein), Milchproteinkonzentrat, Glycin, Instant-Milchpulver, Maltodextrin, Aro- Serine/serin/serin/Serin 848 mg
ma (Keks), L-Leucin, Verdickungsmittel: Xanthangummi, Salz, Aroma (Karamell), SiiBungsmittel: Sucralose. ALLERGENE: Hergestellt Threonine/treonin/treanin/Threonin 1022 mg
in einer Fabrik, in der Milchprodukte, Eier, Gluten und Soja verwendet werden. Kann Gluten enthalten. EMPFOHLENE TAGESVER- Tryptophan/triptofan/triptofan/Tryptophan 278 mg
ZEHRMENGE: 1 - 3 Portionen (30 - 90 g). GEBRAUCHSANWEISUNG: 30 g Pulver (1 MessLoffel) in 250 mL Wasser auflasen und tagsiber Tyrosine/tirozin/tirozin/Tyrosin 591 mg
oder nach dem Training verzehren. Die maximale Tagesmenge betragt 3 Portionen (90 g). WARNHINWEISE: Die empfohlene Tagesmenge Valine/valin/valin/Valin 983 mg

sollte nicht dberschritten werden. Ein Nahrungsergénzungsmittel ist kein Ersatz fiir eine ausgewogene und abwechslungsreiche Er-
nahrung und eine gesunde Lebensweise. AuBerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren! GESUNDHEITSBEZOGENE ANGABEN: ]800 g

PORTIONS

Protein trégt zum Muskelaufbau bei. Protein tragt zum Erhalt der Muskelmasse bei. Protein tragt zum Erhalt normaler Knochen bei.
LAGERUNG: An einem dunklen und trockenen Ort bei einer Temperatur unter 25 °C lagern. Mindestens haltbar bis und Chargen-
nummer (LOT) finden Sie am Boden der Verpackung. NETTOFULLMENGE: 1800 g (60 Portionen).
Hergestellt in der EU fiir: Proteini.si d.0.0., Ulica Heroja Verdnika 22, 4270 Jesenice, Slowenien.
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